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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52212016C

2. Data e Regjistrimit 10/06/2005
3. Emri i Subjektit BALKANENGINEERING SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Gjin 
Bue Shpata, shk 8, ap 43 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Supervizim, kolaudim dhe projektim ne fushen e ndertimit, 

mekanike, elektrike dhe topogjeodezike ne zerat qe vijojne; 
punime dheu, sistemime taracime terrenesh, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj, deri dy kate dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore etj mbi dy kate dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Projektime 
konstruksione ndertimi. Import eksport dhe tregti me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem
Kastriot Hamiti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2015                Deri: 11/11/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KastriotHamiti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BALKANENGINEERING SH.P.K.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012320-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/06
/2005

Numri i Vendimit:33643, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 10-06-2005 Emri i subjektit: "BALKANENGINEERING" Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 06-06-2005 Kohezgjatja: pa afat Selia: Rr. " Gjin Bue 
Shpata" P. Aviacionit, Shk. 8, ap. 43, Tirane Kapitali:100.000 leke Objekti:Supervizim, 
kolaudim dhe projektim ne fushen e ndertimit, mekanike, elektrike dhe topogjeodezike ne 
zerat qe vijojne; punime dheu, sistemime taracime terrenesh, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj, deri dy kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj mbi dy kate dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to. Projektime konstruksione ndertimi. Import eksport dhe 
tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Perfaqesues ligjor: Mihallaq Spirollari 
Ortaket:Mihallaq Spirollari, Kastriot Hamiti, Hazbi Azizaj

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-5-YC-MGJ-15-12-20070012.pdf

19/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432135-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mihallaq Spirollari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Hamiti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Hamiti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Hamiti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Azizaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Azizaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Azizaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15520961-9C2F-4B50-B367-ADA2243A832F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot Hamiti")                      Nga data 
"18/08/2010             Ne daten "18/08/2015
eshte larguar administratori:            ("Mihallaq Spirollari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-410832-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.11.2015, ku eshte vendosur: 1) miratimi i statutit te ri te shoqerise;2) miratimi i 
transferimit nepermjet dhurimit te 50% te kuotave te z.Hazbi Azizaj ne favor te z.Kastriot 
Hamiti.Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.2385 Rep Nr.1562/2 Kol., date 11.11.2015, 
per dhuimin e 50% te kuotave ne favor te z.Kastriot Hamitaj. Depozitim i statutit te 
shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Gjin Bue Shpata, shk 8, ap 43;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         GJIN 
BUE SHPATA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hazbi Azizaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Hamiti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Hamiti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Hamiti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Hamiti")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/08/2010")            u be              ("11/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Hamiti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/08/2015")            u be              ("11/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F69C85-6F82-4D13-98E7-0E946C567498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3A078F-005A-451B-8640-8586E5729BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E9BDAB-A7DC-49A7-9F13-896784377D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D94953-F359-4940-9465-A1E6563D411E
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393153-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  30.10.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 30.10.2019 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D94953-F359-4940-9465-A1E6563D411E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBC07B8-6ED5-4992-A3C8-D87A7A5F056D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CAB181-73D0-4D21-AB7E-DF8FA3435473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0503B7EE-6971-4F86-A321-F27180E922C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CFE372-08BF-4736-BA77-2541B7B5CDD7

